
A S L  4  L a n u s e i

Proposta del Servizio Personale N° 487  del 6 NOVEMBRE 2012

Deliberazione del Direttore Generale
n° 420 del 08/11/2012

Oggetto: DIMISSIONI  VOLONTARIE  DAL  SERVIZIO  –  DIPENDENTE  PIRAS  ANNA  MARIA, 
COLLABORATORE PROF. LE SANITARIO - INFERMIERE.

Su proposta del Direttore del Servizio Personale: 

PREMESSO che con nota prot. n. 28734 del 2/11/2012 che si allega in copia, la dipendente sig. ra 
Piras  Anna Maria  nata  il  16/03/1955,  ha  inoltrato  richiesta  di  dimissioni  volontarie  dal  servizio  a 
decorrere dal 1 dicembre 2012 ( ultimo giorno lavorativo 30/11/2012);
ESAMINATI  i dettami generali inerenti la materia previdenziale ed in particolare la Legge n. 214 del 
2011 art. 24 e la circolare del Dipartimento della Funzione pubblica n 2 dell’ 8/03/2012;
PRESO ATTO che al 31/12/ 2011 la Sig. ra Piras Anna Maria ha maturato anni  quaranta, mesi 9,  
giorni  24   di  anzianità  contributiva,  comprensiva  della  ricongiunzione  ai  sensi  dell’  art.  2  Legge 
29/1979 e del riscatto del diploma di infermiere professionale;
PRESO ATTO pertanto che la sig. ra Piras Anna Maria è soggetta al regime previgente per l’ accesso 
e per la decorrenza del trattamento pensionistico  può essere collocata in pensione, come da sua 
richiesta a decorrere dal 01/12/2012( ultimo giorno lavorativo 30/11/2012);
VISTA la L.R. n.ro 10/2006;
VISTO il D.Lgs. n.ro 229/99 e successive modificazioni; 
VISTI i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario, resi ai sensi dell’art. 32, 
c. 8 dell’Atto Aziendale;
SENTITI in comune il Direttore Amministrativo ed il Direttore Sanitario;

D E L I B E R A

Per i motivi esposti in premessa

di accogliere le dimissioni volontarie dal servizio con diritto a pensione della sig. ra Piras Anna Maria 
nata a Barisardo  il 16/03/1955, dipendente di Questa Azienda con la qualifica di collaboratore 
professionale sanitario - infermiere con decorrenza, come da sua richiesta dal  01/12/2012 
( ultimo giorno lavorativo 30/11/2012) .

Il Responsabile del Servizio Personale
Dr. ssa Tomasa Pina Gioi
FIRMA APPOSTA

Il Direttore Sanitario 
Dr. ssa Maria Valentina Marras

                 FIRMA APPOSTA

Il Direttore Amministrativo
Dr. Antonio Mario Loi

FIRMA APPOSTA

IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Francesco Pintus

FIRMA APPOSTA

Asl n. 4 di Lanusei – Delibera del Direttore Generale Pagina 1 di 2



A S L  4  L a n u s e i

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata 

nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con decorrenza dal 08/11/2012

Il Direttore del Servizio Affari Generali e Legali
Dr.ssa Elvira Marongiu

                                                               FIRMA APPOSTA

[√] Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 10/2006).

[  ] Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati riscontrati  

vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

[  ] Annullata  in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del ____________  (art. 

29, 1° comma L.R. 10/2006).

Il Direttore del Servizio Affari Generali e Legali
Dr.ssa Elvira Marongiu

                                                               FIRMA APPOSTA

Protocollo n° PG/2012/29587 Lanusei, lì 08/11/2012

DESTINATARI:

− Direttore Generale
− Collegio Sindacale
− Servizio AA.GG e Legali

Asl n. 4 di Lanusei – Delibera del Direttore Generale Pagina 2 di 2


	Deliberazione del Direttore Generale
	n° 420 del 08/11/2012
	D E L I B E R A
	di accogliere le dimissioni volontarie dal servizio con diritto a pensione della sig. ra Piras Anna Maria  nata a Barisardo  il 16/03/1955, dipendente di Questa Azienda con la qualifica di collaboratore professionale sanitario - infermiere con decorrenza, come da sua richiesta dal  01/12/2012  ( ultimo giorno lavorativo 30/11/2012) .

